
Wiadomości
Poniedziałek, 14 marca 2011

Akademia Futsal Club Pniewy zwycięzcą
Młodzieżowych Mistrzostw Polski w Futsalu U-18
Wieliczka 2011!

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- Młodzieżowe Mistrzostwa Polski to dla Wieliczki ważne wydarzenie, gdyż jest to
pierwsza tej rangi impreza sportowa odbywająca się w

nowo powstałym obiekcie, którym może
pochwalić się miasto. Centrum Edukacyjno – Rekreacyjne, w pełni dostępne od początku
roku, ma w swej ofercie: basen, halę sportową, boiska, korty tenisowe, siłownię oraz
centrum konferencyjno-szkoleniowe. Ogromnie się cieszę, że dzięki sfinalizowaniu tej
ważnej inwestycji możemy być gospodarzem i współorganizatorem wielu prestiżowych
wydarzeń sportowych, a odbywające się Mistrzostwa Polski w Futsalu są tego
przykładem. - powiedział burmistrz Wieliczki Artur Kozioł, który dokonał otwarcia
piątkowego widowiska sportowego.
Ważnym gościem tych Mistrzostw był także Janusz Szymura – Przewodniczący Komisji
Młodzieżowej Wydziału Futsalu Polskiego Związku Piłki Nożnej. Podkreślił on, iż
powierzając organizację mistrzostw Gminie Wieliczka oraz klubowi MKF „99” Grajów
kierowano się przede wszystkim tym, iż Wieliczka posiada nowy, funkcjonalny obiekt, w
którym futsal powinien gościć jak najczęściej oraz „chciano w ten sposób docenić
wieloletnie działania klubu z okolic Wieliczki – Grajowa na rzecz rozwoju tej dyscypliny
wśród młodzieży”.

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W niedzielnym meczu finałowym tych mistrzostw podopieczni Bartosza Bochyńskiego z
Akademia Futsal Club Pniewy po raz 6. w tym sezonie nie dali się pokonać ekipie
Dariusza Karasińskiego. W meczu finałowym bramki dla nowego mistrza Polski
zdobywali: Jacek Przybyłowicz, Patryk Jankowski, Mateusz Jedliński oraz Adam Kubis.
Zawodnicy Red Devils Chojnice zdobyli brązowe medale Młodzieżówych Mistrzostw
Polski w Futsalu U-18 pokonując w meczu o 3. miejsce 4:2, zespół Uczniowskiego Klubu
Sportowego przy II Liceum Ogólnokształcącym w Chrzanowie.
Najlepszym zawodnikiem Młodzieżowych Mistrzostw Polski w Futsalu U-18 został w
opinii trenerów zespołów uczestniczących w mistrzostwach oraz organizatorów - Tomasz
Kriezel z Red Devils Chojnice. To samo grono najlepszym bramkarzem mistrzostw
wybrało Macieja Foltyna z Akademii Futsal Club Pniewy, który obronił tytuł przyznany
mu podczas tarnowskich mistrzostw w 2009 roku.
Najskuteczniejszymi zawodnikami turnieju zaliczając po 6 trafień byli :Jacek
Przybyłowicz z Akademii Futsal Club Pniewy oraz Wojciech Kłosowski z Północy
Chrzanów. Tytuł króla strzelców przypadł temu pierwszemu, gdyż reprezentował barwy
klubu sklasyfikowanego wyżej w mistrzostwach.



Serdecznie gratulujemy!


